
Data uchwały 2022-12-20

Numer uchwały 6/2022

Czego dotyczy
uchwała

w sprawie powołania komisji stałych Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
30/12/2022 10:36, aktualizacja: 13/02/2023 12:41 | Zamieścił: Monika
Gontarczyk

Uchwała 6/2022 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2022-12-20

Na podstawie § 13 ust.1 – 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 22  lutego
2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania
mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) – uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Powołuje się następujące komisje stałe Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego:

1. Komisja Edukacji;

2. Komisja Aktywizacji i Praw Młodzieży;

3. Komisja Promocji, Kontaktów i Spraw Zewnętrznych;

4. Komisja Kultury;

5. Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Wsi;

6. Komisja Zdrowia;

7. Komisja do spraw Rozwoju i Przedsiębiorczości;

8. Komisja Sportu, Turystyki i Transportu Publicznego;

9. Komisja Inkluzywności.

§ 2.

1. W skład Komisji Edukacji wchodzą:
1. Oliwia Nawrot

2. Oliwia Kotowska

3. Martyna Wiśniewska

4. Klaudia Jelonek

5. Zofia Kocewiak

6. Michał Sobiech



7. Piotr Mistrzak

8. Julia Górska

9. Karol Lewandowski

10. Jakub Sokołowski

11. Alicja Kacprowicz

12. Józef Pietrala

13. Jana Kruk

14. Mateusz Pawlikowski

15. Aleksander Gawryś

16. Max Młynarczyk

17. Gabriela Zakrzewska

18. Piotr Szostak

2. Do zadań Komisji Edukacji należy: 
1. podejmowanie działań na rzecz rozwoju edukacji publicznej młodzieży, 

2. podejmowanie działań na rzecz rozwoju nauki oraz stowarzyszeń i kół naukowych,

3. podejmowanie działań na rzecz podnoszenia poziomu kształcenia młodzieży,

4. prowadzenie współpracy z innymi podmiotami na rzecz rozwoju nauki.

§ 3.

1. W skład Komisji Aktywizacji i Praw Młodzieży wchodzą:
1. Maciej Kotala

2. Jan Bęczkowski

3. Marcelina Maciąg

4. Jan Kozłowski

5. Oliwia Nawrot

6. Wiktoria Kieszkowska

7. Oliwia Kotowska

8. Andżelika Cibor

9. Julia Prus

10. Klaudia Jelonek

11. Zofia Kocewiak

12. Filip Małek

13. Mateusz Pietrzak

14. Jakub Sokołowski

15. Józef Pietrala



16. Aleksander Gawryś

17. Ignacy Krawczyk

18. Piotr Szostak

19. Łukasz Kalinowski

2. Do zadań Komisji Aktywizacji i Praw Młodzieży należy:
1. działanie na rzecz rozwoju samorządu uczniowskiego;

2. działanie na rzecz młodzieżowych rad gmin, powiatów, dzielnic, miast oraz organizacji
młodzieżowych;

3. prowadzenie współpracy z organami jednostek samorządu terytorialnego i 
organizacjami pozarządowymi w kraju i zagranicą, a także instytucjami publicznymi, w
zakresie działań wpływających na zwiększenie zaangażowania młodzieży w życie
publiczne;

4. inicjowanie i promowania prac podejmowanych przez organy jednostek samorządu
terytorialnego w sprawach na rzecz poprawy sytuacji prawnej młodzieży w 
województwie mazowieckim.

§ 4.

1. W skład Komisji Promocji, Kontaktów i Spraw Zewnętrznych wchodzą:
1. Maciej Kotala

2. Jan Bęczkowski

3. Marcelina Maciąg

4. Jan Kozłowski

5. Wiktoria Kieszkowska

6. Maja Rygało

7. Andżelika Cibor

8. Martyna Wiśniewska

9. Klaudia Jelonek

10. Filip Małek

11. Mateusz Pietrzak

12. Jakub Sokołowski

13. Maria Gawęda

14. Alicja Kacprowicz

15. Aleksander Gawryś

16. Izabella Grajda

17. Max Młynarczyk

18. Piotr Szostak

19. Kamila Wnuk



20. Gabriela Zakrzewska

2.  Do zadań Komisji Promocji, Kontaktów i Spraw Zewnętrznych należy:
1. promowanie wydarzeń organizowanych przez Młodzieżowy Sejmik Województwa

Mazowieckiego,

2. obsługa strony internetowej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego, w 
tym na platformach społecznościowych Facebook i Instagram oraz innych stronach;

3. tworzenie projektów grafik, materiałów promocyjnych oraz newslettera;

4. zapewnienie sprawnej komunikacji z radnymi Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego oraz z radnymi młodzieżowych rad gmin, powiatów i młodzieżowych
sejmików innych województw.

§ 5.

1. W skład Komisji Kultury wchodzą:
1. Maja Rygało

2. Anna Szyller

3. Julia Górska

4. Kacper Broniszewski

5. Jana Kruk

6. Ignacy Krawczyk

7. Bartłomiej Osiecki

8. Mateusz Pawlikowski

9. Krzysztof Ryński

10. Milena Kobus

2.  Do zadań Komisji Kultury należy:
1. prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania kultury i sztuki,

2. podejmowanie działań w zakresie upowszechniania twórczości regionalnej, kultury,
ochrony dziedzictwa kulturalnego, społecznego ruchu kulturalnego,

3. prowadzenie współpracy z innymi młodzieżowymi radami gmin, powiatów i sejmikami
województw na rzecz rozwoju i upowszechniania kultury,

4. upowszechnianie informacji na temat dziedzictwa kulturowego mniejszości
narodowych, etnicznych i językowych.

§ 6.

1. W skład Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Wsi wchodzą:
1. Karol Lewandowski

2. Krzysztof Ryński

3. Ernest Dziuba



4. Miłosz Krysztofiak

5. Dawid Boruc

6. Natalia Magryta

7. Kacper Broniszewski

8. Bartłomiej Potrzebowski

9. Kamila Wnuk

10. Michał Sobiech

11. Bartłomiej Osiecki

12. Zofia Kocewiak

13. Yana Kruk

14. Milena Kobus

2. Do zadań Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Wsi należy:
1. działanie na rzecz ochrony i kształtowania środowiska, nieodnawialnych jego zasobów,

geologii oraz leśnictwa i gospodarki leśnej;

2. działanie na rzecz rozwoju i modernizacji infrastruktury wsi;

3. działanie na rzecz rozwoju doradztwa rolniczego;

4. podejmowanie działań informacyjnych dotyczących funkcjonowania otwartego
zintegrowanego rynku energii i mechanizmów zapewnienia bezpieczeństwa
energetycznego województwa oraz gospodarki surowcami mineralnymi o charakterze
paliw kopalnych oraz klimatu.

§7.

1. W skład Komisji Zdrowia wchodzą:
1. Miłosz Krysztofiak

2. Dawid Boruc

3. Natalia Magryta

4. Alicja Kacprowicz

5. Izabella Grajda

6. Max Młynarczyk

7. Wiktor Michalski

8. Kamila Wnuk

9. Natalia Niziołek

10. Weronika Wareluk

11. Amelia Trzaskowska

2. Do zadań Komisji Zdrowia należy podejmowanie działań na rzecz ochrony zdrowia
fizycznego i psychicznego młodzieży.



§ 8.

1. W skład Komisji do spraw Rozwoju i Przedsiębiorczości wchodzą:
1. Maciej Kotala

2. Jan Bęczkowski

3. Marcelina Maciąg

4. Jan Kozłowski

5. Wiktoria Kieszkowska

6. Natalia Niziołek

7. Julia Prus

8. Martyna Wiśniewska

9. Filip Małek

10. Karol Lewandowski

11. Józef Pietrala

12. Bartłomiej Potrzebowski

13. Ernest Dziuba

14. Ignacy Krawczyk

15. Wiktor Michalski

16. Łukasz Kalinowski

2. Do zadań Komisji do spraw Rozwoju i Przedsiębiorczości należy:
1. podejmowanie działań na rzecz rozwoju nauki i postępu technicznego oraz społeczno-

zawodowej adaptacji młodzieży,

2. podejmowanie działań na rzecz tworzenia i dostosowania regulacji prawnych w zakresie
funkcjonowania i rozwoju młodych przedsiębiorców,

3. promowanie rozwoju spółdzielczości uczniowskiej,

4. promowanie innowacyjności, informatyzacji oraz rozwoju społeczeństwa
informacyjnego.

§ 9.

1. W skład Komisji Sportu, Turystyki i Transportu Publicznego wchodzą:
1. Maja Rygało

2. Natalia Niziołek

3. Mateusz Pietrzak

4. Piotr Mistrzak

5. Julia Górska

6. Dawid Boruc



7. Natalia Magryta

8. Maria Gawęda

9. Bartłomiej Potrzebowski

10. Wiktor Michalski

11. Julia Prus

12. Amelia Trzaskowska

2. Do zadań Komisji Sportu, Turystyki i Transportu Publicznego należy:
1. upowszechnianie oraz propagowanie kultury fizycznej i sportu wśród młodzieży;

2. upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży korzystania z aktywnego wypoczynku na 
Mazowszu;

3. podejmowanie działań na rzecz rozwoju transportu publicznego na rzecz młodzieży.

§ 10.

1. W skład Komisji Inkluzywności wchodzą:
1. Oliwia Kotowska

2. Andżelika Cibor

3. Zofia Kocewiak

4. Michał Sobiech

5. Krzysztof Ryński

6. Mateusz Pawlikowski

7. Izabella Grajda

8. Weronika Wareluk

2. Do zadań Komisji Inkluzywności należy podejmowanie działań na rzecz równego traktowania
osób bez względu na ich pochodzenie etniczne, rasowe, narodowość, płeć, wiek, orientację,
wyznanie, niepełnosprawność czy przekonania.

§ 11.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego.

§ 12.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Marcelina Maciąg

Załączniki:
uchwala_nr_6_22_Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

Preview
×

Close

Rozmiar: 134.98 KB, PDF


